UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-XDKT&TDTHPL

V/v đề nghị khảo sát tình hình thi hành

pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên

ngành năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 11  năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường; Khoa học và

Công nghệ; Công Thương; Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ

về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; Nghị định số 32/2020/NĐ-CP ngày

05/3/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

59/2012/NĐ-CP và Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 22/02/2021 của UBND

tỉnh về theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên

ngành trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2021; Sở Tư pháp đã xây dựng mẫu

Phiếu khảo sát đánh giá tình hình thi hành pháp luật trong các lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành về các điều kiện an toàn phòng cháy và chữa cháy; cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất và thu hồi đất (phiếu khảo sát được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp, có địa chỉ tuphap.hatinh.gov.vn và gửi

qua phần mềm Hồ sơ công việc).

Để có kết quả tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp

đề nghị các Sở, ngành có tên trên thực hiện khảo sát đánh giá tình hình thi

hành pháp luật theo Mẫu phiếu số 01; UBND các huyện, thành phố, thị xã thực

hiện khảo sát theo các Mẫu phiếu số 01, 02, 03 (số lượng phiếu cụ thể có Phụ

lục chi tiết kèm theo công văn này) và gửi về Sở Tư pháp trước ngày

15/11/2021.

Mọi thắc mắc xin liên hệ Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành

pháp luật, qua số điện thoại: 02393881676 (gặp đ/c Trần Thị Thanh Hoa).

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2021-11-05T17:01:09+0700

		2021-11-05T17:21:32+0700

		2021-11-05T17:22:05+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2021-11-05T17:22:41+0700